

جلسه رئیس دانشگاه، معاونت بهداشت، روسای شبکه های بهداشتی و درمانی، مدیران و روسای ستادی جهت ارائه راهکارهای صرفه جویی تشکیل شد

دکتر صومی: صلی ترین وظیفه پدافند غیر عامل مصون سازی در مقابل تهدیدات است.



به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز عصر روز بیست و ششم تیرماه نودوهفت جلسه ای با حضور رئیس دانشگاه، معاون بهداشت، مدیران، روسای ستادی و روسای شبکه های بهداشتی و درمانی شهرستانها در سالن کنفرانس حوزه ریاست برگزار گردید.

دکتر صومی رئیس دانشگاه نیز با حضور در جلسه روسای شبکه های بهداشت و درمانی در خصوص فرهنگ صرفه جویی و استفاده بهینه از منابع مصارفی گفت: هدف ما اینست که با هزینه کم خدمات بهینه ارائه دهیم و به روسای شبکه ها با رویکرد صرفه جویی اشاره نموده و گفت اگر خدمتی در شبکه های بهداشتی و درمانی قابل اجرائی شدن است حتما باید خدمت رادر خود شبکه های بهداشتی و درمانی انجام داد و در این راستا مسئولیت پذیری بیشتر نمود پیدا می کند.

وی همچنین در زمینه فرهنگ صرفه جویی تشکیل کمیته منابع مصارف را در شبکه های بهداشتی و درمانی ضروری دانسته و به اهمیت برگزاری مستمر و ارائه گزارشهای بروز در این کمیته تاکید کرد و گفت یکی دیگر از روشهای مهم تقلیل و کاهش در هزینه ها اجرای صحیح نظام ارجاع در تمامی سطوح می باشد.

رئیس دانشگاه در ادامه به اهمیت پدافند غیر عامل اشاره نموده و اظهار داشت اصلی ترین وظیفه پدافند غیر عامل مصون سازی در مقابل تهدیدات است.

دکتر درستی معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی تبریز ضمن تاکید به اهمیت سامانه سیب و ثبت داده های الکترونیکی و بروز در این سامانه ادامه داد بحث پایش واحدهای محیطی و پایش بموقع این داده ها ی ثبت شده باید در راس امور قرار بگیرد.

وی با اشاره به ارتباط تنگاتنگ آموزش و پرورش با معاونت بهداشتی، تداوم همکاریهای بین بخشی در خصوص مدارس مروج سلامت، مدارس شبانه روزی در بحث خوابگاهها، تغذیه و سلامت آنان را بیش از پیش خواستار شد.

معاون بهداشتی پایش مستمر بیماریهای غیر واگیر را از راهبردهای نظام سلامت و مقوله سلامت را از عوامل مهم و موثر در حوزه پدافند غیر عامل دانسته و در خصوص سامانه سیب در حوزه های مختلف دانشگاه بویژه معاونت بهداشتی به همت و پشتکار کارکنان این حوزه فعالیتهای چشمگیری را به انجام رسانده اند.

اکرم ذاکری کارشناس آمار معاونت بهداشتی نیز در این جلسه گزارشی از سامانه سیب را ارائه نموده و انتقال داده ها و اطلاعات دقیق و درست را از تمامی دست اندرکاران به این سامانه را خواستار شد و ادامه داد با انتقال داده ها و اطلاعات درست به این سامانه می توان تصمیم گیریهای بجا و درستی برای مناطق یا شهرستانها و روستاها گرفت.

دکتر جبرئیل شهرباف مدیر گروه بیماریهای غیر واگیر معاونت بهداشت گزارشی در خصوص وضعیت انجام خطر سنجی کل استان گروه بیماریهای غیر واگیر در سه ماهه اول سال 97، با رویکرد کاهش بیماریهای غیر واگیر را ارائه و راهکارها و راهنماییهای لازم جهت کاهش این نوع بیماریها به حاضرین در جلسه بخصوص روسای شبکه ها را رهنمون شد.

دکتر رحمانی رئیس مرکز فوریتهای پزشکی استان و فرامرز دلفرخ کارشناس پدافند غیرعامل مرکز فوریتهای پزشکی نیز در این جلسه دستورالعمل تشکیل کمیته پدافند غیر عامل در دانشگاههای علوم پزشکی تبریز را ارائه و آخرین وضعیت پدافند غیر عامل و تمهیدات متصور برای شهرستانها با رویکرد پدافند غیر عامل گزارش نمودند.

دکتر صومی در ادامه جلسه به تمامی سوالات و موارد پیشنهادی روسای شبکه های بهداشتی و درمانی پاسخهای لازم را ارائه نمود و دکتر رضا عزیززاده رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان شبستر در راستای اجرای کاهش و تقلیل در هزینه ها این شهرستان در مدیریت نیروی انسانی، دارو و تجهیزات پزشکی و پاراکلینیکها، و مصارف اداری مطالب مطلوبی را ارائه نمود.

دکتر صومی رئیس دانشگاه در حضور روسای شبکه ها، همکاران، کارکنان، روسا و مدیران را به اخلاق حرفه ای و برخورد خوش با ارباب رجوع و سنجش عملکرد روسای بیمارستانها و شبکه ها، خریدهها بجا و مناسب و استفاده بهینه از منابع دعوت کرده و همکاری و همیاری همه خانواده بزرگ دانشگاه علوم پزشکی را به این امر مهم خواستار شد.









